
Želechovice nad Dřevnicí
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.218013N, 17.747386E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 603 ha

Počet obyvatel: 1 845 PSČ: 763 11

Adresa URL: www.zelechovice.net

Počet obyvatel obce Želechovice nad Dřevnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 787 112 818 1 845

Historie počtu obyvatel obce Želechovice nad Dřevnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 787 112 818 -9 1 845
1.1.2023 126 796 110 822 6 1 854
1.1.2022 121 802 104 821 -18 1 848
1.1.2021 132 807 101 826 -8 1 866
1.1.2020 121 811 106 836 2 1 874
1.1.2019 111 815 107 839 12 1 872
1.1.2018 108 813 104 835 -10 1 860
1.1.2017 103 823 101 843 -22 1 870
1.1.2016 103 840 97 852 -11 1 892
1.1.2015 111 840 92 860 -11 1 903
1.1.2014 116 837 92 869 -9 1 914
1.1.2013 114 846 92 871 1 923
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